МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 октября 2021 года             № 138

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 29.11.2007 № 211 «О муниципальной службе
в Рыбинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Рыбинского
муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Рыбинском муниципальном
районе, утвержденное решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 29.11.2007 № 211, следующие изменения:

1.1. пункт 3.4.1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Е.В. Федорова).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 И.о. Главы Рыбинского
муниципального района

Т. Ю. Кругликова

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ